МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ 22(22

ГОб отмене некоторых нормативно-1
правовых актов Администрации города
Яровое Алтайского края

С целью совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных
общеобразовательных организаций, подведомственных комитету администрации г.
Яровое по образованию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.06.2022 постановления Администрации
города Яровое Алтайского края:

- от 08.10.2013 № 982 "Об утверждении Методики формирования системы
оплаты труда работников общеобразовательных организаций (учреждений),
реализующих образовательные программы дошкольного образования,
образовательные программы начального общего образования, образовательные
программы основного общего образования, образовательные программы среднего
общего образования";

- от 20.06.2016 № 519 " О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от 08.10.2013 № 982";

- от 30.11.2020 № 1000 "О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского края от 08.10.2013 № 982".

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов